Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

01 сентября 2021 г №  62/73 - о/д

«О назначении ответственного за школьный музей»

  В целях популяризации школьного музея, воспитания гражданско-

патриотических качеств у обучающихся ГБОУ СОШ с.Мосты

Приказываю:

1. Назначить ответственной за школьный музей боевой и трудовой славы

«Родина» (далее – школьный музей) в 2021-2022 учебном году

Шубину Е.В., учителя географии.

2. Утвердить график работы школьного музея на 2021-2022 учебный год

(Приложение №1).

3. Утвердить план работы школьного музея на 2021-2022 учебный год

(Приложение №2).

4. Утвердить список актива школьного музея (Приложение №3).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о.

замдиректора по воспитательной работе Погожеву Г.А.

И.о. директора

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А.

		2021-10-12T14:48:40+0400
	00f468dd0da4ef4ace
	Смирнова Ю.А.